РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Забайкальский край
Администрация муниципального района «Ононский район»
Распоряжение
с.Нижний Цасучей
[bookmark: _GoBack]03 февраля 2022 г.                                                                  № 16
О муниципальной конкурсной комиссии по проведению конкурса
 на лучшую организацию работы по охране труда в Забайкальском крае
за 2021 год.
В соответствии с письмом Министерства труда и социальной защиты Забайкальского края от 26.01.2022 г. №20/1249  в целях активации работы по созданию безопасных условий труда, в том числе по профилактике ВИЧ/СПИДа, в организациях муниципального района «Ононский район» провести конкурс «Лучшая организация работы по охране труда в муниципальном районе «Ононский район» за 2021 год». На основании Устава муниципального района «Ононский район»:
1. Утвердить муниципальную конкурсную комиссию по проведению конкурса «Лучшая организация работы по охране труда в муниципальном районе «Ононский район» за 2021 год» (приложение).
2. Приказ о проведении конкурса, положение о проведении конкурса (с изменениями), извещение о проведении конкурса, показатели и форма заявки на участие в конкурсе размещены на интерактивном портале Министерства http://zabzan.ru в разделе «Информация» / «Охрана труда» / Конкурсы по охране труда.
3. Конкурсные документы организаций, а также заявки на участие в конкурсе необходимо направлять на бумажном носителе до 10 марта 2022 года по адресу: 674480 Нижний Цасучей, ул. Комсомольская 35, администрация  муниципального района «Ононский район», с пометкой «Конкурс по охране труда».
4. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.
5. Настоящее распоряжение опубликовать в газете «Ононская Заря» и на официальном сайте муниципального района «Ононский район»

Глава муниципального района
«Ононский район»								О.А.Бородина

Состав
конкурсной комиссии по проведению конкурса «Лучшая организация работы по охране труда в муниципальном районе «Ононский район» за 2020 год».

	1
	Аюшеев Даши-Доржи Владимирович
	Заместитель главы муниципального района «Ононский район» по социальным вопросам, председатель комиссии

	2
	Бородина Майя Александровна
	Специалист по охране труда администрации муниципального района «Ононский район», секретарь комиссии

	3
	Кандеева Сысыгма Бальжинимаевна
	Начальник отдела имущественных, земельных отношений и экономикиадминистрации муниципального района «Ононский район»

	4
	Томских Анна Николаевна
	Начальник отдела сельского хозяйства администрациимуниципального района «Ононский район»